PROTECTION
DE LA TÊTE
AUX PIEDS
CATALOGUE
À propos de nous
Fondé en 1988, le Groupe Medicom est une entreprise internationale leader spécialisée
dans la fabrication et la distribution de produits de prévention et de contrôle des
infections à usage unique de haute qualité pour le marché médical, dentaire,

  Vert 3022 3026
  Orange 3028 3027
Medicom® SafeBasics™ Housses têtières
Taille : 25 x 25 cm et 25 x 33 cm
Matériau :  Tissue + polyethylene
Contenu : 500 pièces
Dry-Back® Serviettes dentaire
Taille: 33,0 x 45,5 cm
Matériau :  3 plis (2 couches de papier + 1 couche de polyéthylène)
Inhalt: Boîte distributrice de 100 pièces ou 500 pièces sans boîte distributrice
Couleur
100 pièces
N° art.
500  pièces
N° art.
  Lavende 8280-100 8280-N
  Bleu 8282-100 8282-N
  Blanc 8283-100 8283-N
  Jaune 8284-100 8284-N
  Vert 8285-100 8285-N
  Dusty rose 8286-100 8286-N
  Pêche 8288-100 8288-N
Couleur
100 pièces
N° art.
500  pièces
N° art.
  Aqua 8289-100 8289-N
  Bleu nuit 8290-100 8290-N
  Orange 8291-100 8291-N
  Noir 8292-100 8292-N
  Citron vert 8293-100 8293-N
  Turquoise 8294-100 8294-N
100 pièces
€ 8,40
500  pièces
€ 19,90